Ｒ６.12.25

保健福祉部保健福祉課

令和６年能登半島地震に係る義援金の配分について

愛媛県において標記義援金を募集しましたところ、募集終了とな

る令和６年 12 月 20 日（金）までに 123,198,510 円と、多くの皆様

から温かい御協力をいただきました。

皆様の御厚志に対しまして、厚くお礼申し上げます。

このたび、未配分の 13,382,604 円を特に被害が甚大な石川県にお

届けすることとし、12 月 24 日までに振込手続きをしましたので、

お知らせします。

県名
配分済額

（R6.3.21）
今回配分額 計

新潟県 17,429,852 円 － 17,429,852 円

富山県 11,943,970 円 － 11,943,970 円

石川県 80,442,084 円 13,382,604 円 93,824,688 円

計 109,815,906 円 13,382,604 円 123,198,510 円

 なお、令和６年９月に発生した能登半島における大雨災害に係る

義援金は引き続き募集しておりますので、御協力をよろしくお願い

します。

 ≪問合せ先≫ 愛媛県保健福祉課 企画係（Tel：089-912-2383）

Ｐｒｅｓｓ  Ｒｅｌｅａｓｅ